



Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 4

Licitação: 000034/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6225 - ELCIO DOS SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	337.001.175	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5X100 - PACOTE C/ 1(PCT	UNID	200	19,98	3.996,00
5	337.001.003	ADESIVO P/ CHAPISCO E ARGAMASSA TIPO BIAN	LT	50	39,09	1.954,50
9	337.001.055	ÁGUA RAZ - LATA 1 LT	UNID	50	19,44	972,00
13	037.002.953	ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	20	17,19	343,80
14	037.007.704	ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG	KG	100	33,80	3.380,00
15	337.001.057	ARAME GALVANIZADO Nº 14 BWG	KG	100	39,09	3.909,00
16	337.001.058	ARAME GALVANIZADO Nº 16 BWG	KG	100	39,59	3.959,00
17	037.003.723	ARAME GALVANIZADO Nº 18 BWG	KG	100	48,39	4.839,00
18	037.003.637	ARAME RECOZIDO Nº 16	KG	100	26,39	2.639,00
19	037.003.627	ARAME RECOZIDO Nº 18	KG	100	28,09	2.809,00
21	337.001.059	AREIA FINA	M³	400	109,99	43.996,00
23	037.007.687	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COLANTE P/PISO SC	SC	200	28,39	5.678,00
24	037.007.688	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COLANTE P/PISO SC	SC	300	20,30	6.090,00
26	037.007.689	BARRA ROSCADA 1/4 - BARRA DE 1 MT	UNID	100	9,09	909,00
27	037.007.690	BARRA ROSCADA 3/8 - BARRA DE 1 MT	UNID	100	19,19	1.919,00
29	037.003.642	BANDEJA PARA PINTURA 23 CM	UNID	30	16,39	491,70
31	337.001.181	BATENTE DE MADEIRA PARA PORTA 2,10M X 0,80	UN	20	266,24	5.324,80
33	337.001.005	BENGALA PARA CAIXA DE DESCARGA	UNID	20	22,39	447,80
36	037.003.142	BRITA 1/2"	TON	300	157,20	47.160,00
37	037.007.708	BRITA 1	TON	300	146,65	43.995,00
38	337.001.182	BROCA DE VIDEA Nº 6	UN	20	11,39	227,80
39	337.001.183	BROCA DE VIDEA Nº 8	UN	20	18,19	363,80
41	337.001.185	BROCA PARA AÇO Nº6	UN	20	13,09	261,80
43	337.001.187	BROCA PARA AÇO Nº 10	UN	20	21,19	423,80
44	337.001.188	BROCA PARA MADEIRA Nº 6	UN	20	18,39	367,80
46	337.001.190	BROCA PARA MADEIRA Nº 10	UN	20	24,09	481,80
48	037.003.680	CAIBRO CAMBARA 5	M	300	15,70	4.710,00
50	037.003.053	CAIXA DE DESCARGA DE PAREDE	UNID	20	58,39	1.167,80
53	337.001.192	CAL HIDRATADA SACO COM 20 KG	SC	1.000	14,49	14.490,00
56	337.001.193	CAVADEIRA DE MOLA	UN	20	171,39	3.427,80
59	337.001.008	CANALETA CERAMICA - 20 CM	UNID	3.000	2,78	8.340,00
60	037.007.711	CADEADO PEQUENO 25MM	UNID	50	23,19	1.159,50
62	037.007.713	CADEADO GRANDE 50MM	UNID	50	55,09	2.754,50
65	337.001.195	CHIBANCA S/ CABO	UN	10	139,89	1.398,90
66	337.001.068	CHUVEIRO EM METAL CROMADO 220 V	UNID	12	216,09	2.593,08
69	337.001.196	COLA DE CONTATO (MINIMO 230 ML)	UN	30	19,09	572,70
71	337.001.197	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO UNIVERSAL C/ INC	UN	45	68,39	3.077,55
72	337.001.016	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO GRANDE	UNID	25	19,39	484,75
76	337.001.018	DOBRADIÇA 640X413	UNID	30	24,39	731,70
77	037.003.652	ENGATE FLEXÍVEL 3/4" X 40 CM	UNID	50	9,99	499,50
80	337.001.198	ESPATULA DE SILICONE (P/ PINTURA)	UN	20	4,09	81,80
81	337.001.199	FACÃO DE CANA (MINIMO: 13", CABO 30CM)	UN	30	58,09	1.742,70
83	037.003.135	FECHADURA CROMADA PARA PORTA EXTERNA	UNID	30	96,19	2.885,70
85	037.007.717	FERRO 10 MM CA 50 A - BARRA 12 MT	UNID	400	91,09	36.436,00
87	037.007.719	FERRO 16,0 MM CA 50 A - BARRA 12MT	UNID	400	146,89	58.756,00
88	337.001.201	FERRO 4,2 MM CA 60 B - BARRA 12 MT	UN	400	22,09	8.836,00
93	337.001.204	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - LARGA	UN	50	19,89	994,50
95	337.001.206	FITA CREPE ADESIVA - LARGA	UN	50	19,39	969,50
96	337.001.085	FITA ISOLANTE ROLO 20 MT	UNID	50	14,49	724,50
99	337.001.208	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE BASE ÁGUA -	UN	70	197,39	13.817,30
103	337.001.091	JOELHO 90° PVC DN 50MM - ESG	UNID	50	9,39	469,50
105	337.001.093	JOELHO ADAPTADOR 90° PVC COM ANEL DE 40MI	UNID	50	7,89	394,50
111	037.003.640	LUVA DE RASPA CANO CURTO	PAR	100	16,89	1.689,00
113	337.001.212	LUVA VAQUETA PEQUENA	PAR	150	26,89	4.033,50
115	337.001.213	MASSA CORRIDA PARA PAREDES BASE ACRILICA	UN	50	34,39	1.719,50
118	037.007.728	MASSA CORRIDA PARA PAREDES BASE PVA - LA	UNID	50	44,90	2.245,00
119	037.007.729	NIVEL DE MÃO	UNID	20	29,39	587,80
127	337.001.105	PÓ DE PEDRA	TON	200	128,30	25.660,00
128	337.001.028	PORTA DE AÇO 70 X 210 CM	UNID	10	419,99	4.199,90
130	337.001.106	PORTA DE AÇO 90 X 210 CM	UNID	10	509,99	5.099,90
132	337.001.108	PORTA DE MADEIRA 80 X 210 CM	UNID	30	187,50	5.625,00
135	037.003.731	PREGO 12 X 12	KG	50	39,50	1.975,00
137	337.001.219	PREGO 15 X 15	KG	50	29,39	1.469,50
138	337.001.220	PREGO 15 X 21	KG	50	27,39	1.369,50
140	337.001.221	PREGO 17 X 27	KG	50	25,09	1.254,50
142	337.001.109	PREGO 18 X 27	KG	50	29,09	1.454,50
144	337.001.222	PREGO 19 X 33	KG	50	29,59	1.479,50
145	337.001.111	PREGO 19 X 36	KG	50	29,59	1.479,50
147	337.001.113	PREGO 22 X 48	KG	50	29,59	1.479,50
150	337.001.224	RASTELO DE METAL TIPO VASSOURA (MÍNIMO 22 UN	UN	100	40,05	4.005,00
151	337.001.116	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE TIPO VEDACX	CX	20	186,89	3.737,80



Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 4

Licitação: 000034/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

152	337.001.225	RIPA DE MADEIRA	M	1.500	4,94	7.410,00
155	037.003.644	ROLO DE LÃ 23 CM PARA PINTURA C/SUORTE	UNID	50	32,39	1.619,50
156	337.001.121	SARRAFO 10	M	1.500	14,19	21.285,00
159	037.007.741	SELADORA PARA MADEIRA – GALÃO 3,6 L	UNID	40	134,19	5.367,60
163	037.003.140	SIFÃO PLÁSTICO RÍGIDO P/PIA AMERICANA Ø 1 ½	UNID	35	16,19	566,65
165	037.007.698	TABUA CEDRINHO 15	M	720	32,09	23.104,80
167	037.003.721	TABUA CEDRINHO 30	M	720	45,09	32.464,80
169	337.001.034	TABUA DE PINUS 20	M	720	19,79	14.248,80
171	037.003.061	TAMPA DE VASO BRANCO	UNID	50	54,19	2.709,50
175	337.001.234	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA, LARGURA UN	UN	40	109,39	4.375,60
177	037.007.748	THINER - LATA 5 LT	UNID	40	105,39	4.215,60
179	037.003.657	TORNEIRA ¾" PARA TANQUE COM ROSCA P/MAN	UNID	30	46,89	1.406,70
180	337.001.236	TORNEIRA BÓIA EM PLÁSTICO ¾"	UN	30	21,09	632,70
182	337.001.237	TORNEIRA DE MESA BICA MOVÉL(COZINHA)	UN	50	125,00	6.250,00
183	337.001.131	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	UNID	30	79,39	2.381,70
186	337.001.239	TRELIÇA H 12 – BARRA DE 6 METROS	BR	120	94,50	11.340,00
187	337.001.240	TUBO ELETRODUTO ROSCÁVEL 1"	UN	24	38,09	914,16
188	337.001.241	TUBO POLIETILENO ½"X2MM	M	360	9,35	3.366,00
190	337.001.243	TUBO PVC 25MM SOLDÁVEL AF – 6 METROS	UN	60	41,39	2.483,40
192	037.003.638	TUBO PVC 40 MM ESG – 6 METROS	UNID	60	54,19	3.251,40
194	337.001.246	TUBO PVC 50MM SOLDÁVEL AF – 6 METROS	UN	60	105,19	6.311,40
196	337.001.248	TUBO PVC DN 150 MM ESG – 6 METROS	UN	60	199,35	11.961,00
198	337.001.043	VALVULA AMERICANA (PARA PIA DE INOX)	UNID	50	31,39	1.569,50
201	037.003.134	VIGA CAMBARA 11	M	360	28,74	10.346,40

Valor Total Geral:

608.601,29



Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 4

Licitação: 000034/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6811 - ODAIRTO DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES EIRELI ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	337.001.176	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3X100 – PACOTE C/ 100 PCT	100 PCT	200	29,99	5.998,00
3	337.001.177	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3X200 – PACOTE C/ 100 PCT	100 PCT	200	39,99	7.998,00
4	337.001.178	ABRAÇADEIRA DE NYLON 48X300 – PACOTE C/ 10 PCT	10 PCT	200	53,85	10.770,00
6	337.001.179	ADESIVO INSTANTANEO 20G	TB	20	14,99	299,80
7	337.001.053	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC FRASCO 175G	UNID	30	14,99	449,70
8	337.001.054	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC TUBO 75G	UNID	30	22,99	689,70
10	037.003.726	ALICATE DE BICO	UNID	15	39,99	599,85
11	037.003.727	ALICATE DE CORTE	UNID	15	39,99	599,85
12	337.001.056	ALICATE UNIVERSAL	UNID	15	49,99	749,85
20	337.001.004	ARCO DE SERRINHA 24 DENTES	UNID	10	34,99	349,90
22	337.001.060	AREIA GROSSA	M³	400	141,50	56.600,00
25	337.001.180	BACIA SANITÁRIA DE LOUÇA BRANCA COM CAIXA UN	UN	10	434,15	4.341,50
28	037.007.691	BARRA ROSCADA 5/16 - BARRA DE 1 MT	UNID	100	14,38	1.438,00
30	037.003.679	BATENTE DE FERRO 83,5 X 215 CM COM DOBRAD UNID	UNID	20	234,99	4.699,80
32	037.003.636	BATENTE DE MADEIRA PARA PORTA 2,10M X 0,80 UNID	UNID	20	254,98	5.099,60
34	037.007.693	BLOCO CERAMICO 6 FUROS 19X9X19 CM, RESIST UNID	UNID	40.000	0,81	32.400,00
35	337.001.062	BLOCO CERAMICO 8 FUROS QUADRADOS 19X9X1 UNID	UNID	40.000	0,91	36.400,00
40	337.001.184	BROCA DE VIDEA Nº 10	UN	20	24,18	483,60
42	337.001.186	BROCA PARA AÇO Nº 8	UN	20	19,43	388,60
45	337.001.189	BROCA PARA MADEIRA Nº 8	UN	20	20,48	409,60
47	337.001.191	CABO PARA ENXADA 1,5 MT	UN	30	27,00	810,00
49	337.001.064	CAIXA DE DESCARGA COM ENGATE	UNID	12	59,99	719,88
51	037.011.569	CAIXA PADRÃO SABESP	UNID	20	235,00	4.700,00
52	337.001.065	CAL DE PINTURA SACO COM 08 KG	UNID	800	13,99	11.192,00
54	337.001.066	CÂMARA PARA PNEU DE CARRIOLA	UNID	20	34,00	680,00
55	037.003.054	CARRIOLA 808X808	UNID	20	244,99	4.899,80
57	337.001.006	CANALETA CERAMICA - 10 CM	UNID	3.000	2,49	7.470,00
58	337.001.007	CANALETA CERAMICA - 15 CM	UNID	3.000	2,59	7.770,00
61	037.007.712	CADEADO MEDIO 35MM	UNID	50	29,38	1.469,00
63	337.001.194	COLHER DE PEDREIRO (MÉDIA)	UN	20	39,18	783,60
64	037.007.694	COLUNA PRONTA DE AÇO 7X14CMX6MT 5/16	UNID	100	156,40	15.640,00
67	037.003.772	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO 220 V	UNID	20	74,99	1.499,80
68	337.001.010	CIMENTO CP 32 COM 50 KG	SC	1.500	38,99	58.485,00
70	037.002.958	CORANTE LIQUIDO 50ML	FR	200	6,99	1.398,00
73	037.007.696	DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE 300ML	UNID	20	14,08	281,60
74	037.003.057	DISCO DE CORTAR FERRO 115MM	UNID	50	34,99	1.749,50
75	037.003.138	DISCO DE CORTAR FERRO 600X600	UNID	30	49,99	1.499,70
78	037.003.653	ENGATE FLEXÍVEL ¾" X 50 CM	UNID	50	9,99	499,50
79	037.003.058	ENXADA PEQUENA	UNID	20	54,99	1.099,80
82	337.001.082	FECHADURA CROMADA PARA BANHEIRO	UNID	30	79,99	2.399,70
84	037.003.655	FECHADURA CROMADA PARA PORTA INTERNA	UNID	30	79,99	2.399,70
86	037.007.718	FERRO 12,5 MM CA 50 A - BARRA 12 MT	UNID	400	136,80	54.720,00
89	337.001.200	FERRO 5,0 MM CA 60 B – BARRA 12 MT	UN	400	31,35	12.540,00
90	337.001.202	FERRO 6,3 MM CA 50 A – BARRA 12 MT	UN	400	39,99	15.996,00
91	037.007.722	FERRO 8,0 MM CA 50 A - BARRA 12 MT	UNID	400	67,35	26.940,00
92	337.001.203	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - FINA	UN	50	8,99	449,50
94	337.001.205	FITA CREPE ADESIVA - FINA	UN	50	6,99	349,50
97	337.001.207	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 M	UN	50	10,48	524,00
98	337.001.087	FIXADOR DE CAL - 150ML	UNID	800	2,99	2.392,00
100	037.003.682	IMPERMEABILIZANTE DE ARGAMASSA TIPO VEDA LTA	UNID	70	181,20	12.684,00
101	037.002.691	IMPERMEABILIZANTE TIPO NEUTROL OU SIMILAR LTA	UNID	70	349,99	24.499,30
102	337.001.209	JOELHO 45º PVC DN 40 MM – ESG	UN	50	3,99	199,50
104	337.001.092	JOELHO 90º PVC DN 75MM - ESG	UNID	50	9,99	499,50
106	337.001.210	LAMPADA DE LED – 15 W	UN	50	17,99	899,50
107	337.001.211	LAMPADA DE LED – 18 W	UN	50	23,99	1.199,50
108	037.002.693	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA C/ COLUNA 0,46 UNID	UNID	12	139,99	1.679,88
109	337.001.021	LIXA PARA MASSA Nº 150	UNID	200	2,48	496,00
110	337.001.022	LIXA PARA MASSA Nº 80	UNID	200	2,99	598,00
112	337.001.025	LUVA SIMPLES DN 50 MM-ESG	UNID	50	4,99	249,50
114	337.001.027	LUVA DE LÃ COM BORRACHA	UNID	150	17,97	2.695,50
116	037.007.726	MASSA CORRIDA PARA PAREDES BASE ACRILICA UNID	UNID	50	89,38	4.469,00
117	037.007.727	MASSA CORRIDA PARA PAREDES BASE PVA - GA UNID	UNID	50	24,99	1.249,50
120	337.001.214	PÁ DE BICO COM CABO (MINIMO 71 CM)	UN	20	79,99	1.599,80
121	337.001.215	PÁ QUADRADA COM CABO (MINIMO 71 CM)	UN	20	79,99	1.599,80
122	337.001.102	PARAFUSO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO DIÂM UNID	UNID	1.200	1,99	2.388,00
123	037.002.764	PEDRA BICA CORRIDA	TON	300	122,50	36.750,00
124	337.001.216	PEDRISCO PENEIRADO 7 MM	TON	300	139,99	41.997,00
125	037.007.732	PICARETA	UNID	20	131,40	2.628,00
126	337.001.104	PNEU COM CÂMARA PARA CARRIOLA	UNID	20	119,99	2.399,80
129	337.001.029	PORTA DE AÇO 80 X 210 CM	UNID	20	419,00	8.380,00
131	337.001.107	PORTA DE MADEIRA 70 X 210 CM	UNID	10	147,00	1.470,00



Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 4 de 4

Licitação: 000034/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

133	037.003.656	PREGO 10 X 10	KG	50	34,99	1.749,50
134	337.001.217	PREGO 10 X 10 SEM CABEÇA	KG	50	43,38	2.169,00
136	337.001.218	PREGO 12 X 12 SEM CABEÇA	KG	50	39,99	1.999,50
139	001.001.398	PREGO 17 X 21	KG	50	25,08	1.254,00
141	037.003.650	PREGO 18 X 24	KG	50	29,08	1.454,00
143	337.001.110	PREGO 18 X 27 C/ DUAS CABEÇAS	KG	50	29,38	1.469,00
146	337.001.112	PREGO 22 X 42	KG	50	29,58	1.479,00
148	337.001.114	PREGO 23 X 60	KG	50	29,99	1.499,50
149	337.001.223	RASTELO DE PLASTICO TIPO VASSOURA (MÍNIMC UN	UN	120	38,27	4.592,40
153	337.001.226	ROLO DE ESPUMA 15 CM PARA PINTURA C/SUPOI UN	UN	50	8,99	449,50
154	337.001.227	ROLO DE ESPUMA 9 CM PARA PINTURA C/SUPOR UN	UN	50	15,99	799,50
157	337.001.122	SARRAFO 5	M	1.500	5,82	8.730,00
158	337.001.228	SELADOR BASE ACRILICA – LATA 18 LITROS	UN	50	122,79	6.139,50
160	037.003.651	SERRINHA 24 DENTES	UNID	30	24,99	749,70
161	037.007.742	SIFÃO DUPLO PARA TANQUE	UNID	60	23,99	1.439,40
162	337.001.229	SIFÃO PLÁSTICO PARA LAVATÓRIO Ø 1" X 1 ½"	UN	60	12,99	779,40
164	337.001.230	SIFÃO SINFONADO COM VÁLVULA PARA TANQUE UN	UN	35	19,99	699,65
166	037.003.722	TABUA CEDRINHO 20	M	720	36,38	26.193,60
168	037.007.743	TABUA DE PINUS 15	M	720	16,62	11.966,40
170	037.003.139	TABUA DE PINUS 30	M	720	29,98	21.585,60
172	337.001.231	TELHA DE BARRO TIPO "PORTUGUESA"	UN	5.000	1,94	9.700,00
173	337.001.232	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA, LARGURA UN	UN	40	29,99	1.199,60
174	337.001.233	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA, LARGURA UN	UN	40	79,99	3.199,60
176	337.001.235	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA, LARGURA UN	UN	40	140,05	5.602,00
178	037.003.131	TIJOLOS MACIÇOS COMUM 5,7X9X19 CM	UNID	20.000	0,52	10.400,00
181	337.001.129	TORNEIRA DE PAREDE BICA MOVEI (COZINHA)	UNID	50	81,18	4.059,00
184	337.001.132	TRENA 05 METROS	UNID	10	31,08	310,80
185	337.001.238	TRELIÇA H 8 – BARRA DE 6 METROS	BR	120	64,50	7.740,00
189	337.001.242	TUBO PVC 20MM SOLDÁVEL AF – 6 METROS	UN	60	29,75	1.785,00
191	337.001.244	TUBO PVC 32MM SOLDÁVEL AF – 6 METROS	UN	60	72,65	4.359,00
193	337.001.245	TUBO PVC 50 MM ESG – 6 METROS	UN	60	91,08	5.464,80
195	337.001.247	TUBO PVC DN 100 MM ESG – 6 METROS	UN	120	118,60	14.232,00
197	337.001.249	TUBO PVC DN 75 MM ESG – 6 METROS	UN	60	99,99	5.999,40
199	337.001.044	VALVULA PLASTICA PARA LAVATORIO	UNID	50	11,99	599,50
200	037.007.758	VERNIZ POLIURETANO PARA INTERIORES E EXTE UNID	UNID	25	116,00	2.900,00

Valor Total Geral: 737.502,86

Valor Total da Licitação: 1.346.104,15